nummer 320, gemeten op twaalf are en drieënzestig
centiare (12a en 63ca), van welk perceel de blote
eigendom toebehoort aan de huidige gemeente De Fryske
Marren (voormalig gemeente Lemsterland);

1263 m2Perceeloppervlakte

Grond / KavelWoningtype

Kenmerken

Indicatie kosten veiling € 5.620,00 (per 17-01-2021 om 18:35 uur)
vijfduizend zeshonderd twintig euro (inclusief) en exclusief
Omzetbelasting Levering (per 17-01-2021 om 18:34 uur)

Bijzonderheden
De blote eigendom behoort toe aan de huidige gemeente De Fryske Marren.
De canon bedraagt drie euro en drie eurocent (€3,03) per centiare, berekend
naar een grondwaarde van zeventig euro (€70,00) per centiare, een